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Nischer Properties AB genomför tidigare 
kommunicerad riktad nyemission av aktier i 
samband med tidigare genomfört förvärv av 
fastigheter i Härnösand
Styrelsen i Nischer Properties AB (”Nischer” eller ”Bolaget”) har idag, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman 2023, beslutat om en riktad nyemission om 598 
351 aktier i samband med det tidigare kommunicerade och genomförda förvärvet 
av Akela Härnösand 1 AB (”Målbolaget”) och indirekt 13 bostadsfastigheter (”
Fastigheterna”) i Härnösand.

Nischer ingick den 25 november 2022 ett aktieöverlåtelseavtal (” ”) med Aktieöverlåtelseavtalet
Akela Properties AB (” ”) om förvärv av Målbolaget och indirekt Fastigheterna. Tillträde Säljaren
skedde den 3 april 2022. I samband med förvärvet erlades köpeskillingen delvis genom 
utfärdande av tre reverser.

I enlighet med Aktieöverlåtelseavtalet, samt med vad som kommunicerats i pressmeddelande 
den 3 april 2023, har en av reverserna, om 4 188 463 SEK, idag kvittats mot 598 351 
nyemitterade aktier i Nischer till kursen 7 SEK per aktie. Teckningskursen är överenskommen 
mellan Bolaget och Säljaren enligt Aktieöverlåtelseavtalet, som ingicks den 25 november 2022, 
och baseras således på förhållandena vid tidpunkten för ingåendet av Aktieöverlåtelseavtalet. 
Betalning sker genom kvittning av Säljaren fordran enligt Aktieöverlåtelseavtalet.

Efter registreringen av emissionen om 598 351 aktier kommer det totala antalet aktier i Bolaget 
att uppgå till 75 155 616 och aktiekapitalet uppgå till 2 063 004,292454 SEK.

För ytterligare information vänligen kontanta VD, Samuel Beckstrand, samuel@nischer.se.

Nischer Properties är ett nationellt fastighetsutvecklingsbolag som fokuserar på 
utveckling av nischade konceptboenden i tillväxtregioner. Väl genomtänkta lösningar som 
enkelt kan anpassas för var projekts unika förutsättningar banar väg för en smidig 
process, ett stabilt resultat och bostäder där människor trivs, umgås och utvecklas. 
Nischers aktie är noterad för handel på Nordic SME.
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